
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi w miejscowości Dzięgielewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19

1.4.2.) Miejscowość: Gozdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-213

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7d524710-fe10-11ee-885b-8267c0608453

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516706

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00305854

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi w miejscowości Dzięgielewo

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi w miejscowości Dzięgielewo, gm. Gozdowo na odcinku o długości 500,00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516706/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



mb. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
• roboty ziemne (zdjęcie warstwy humusu, nasypy),
• profilowanie i zagęszczanie istniejącej warstwy drogi z nadaniem profilu drogi,
• ułożenie warstwy kruszywa łamanego 0/31,5 mm stabilizowanego mechanicznie grubości 10 cm po zagęszczeniu,
• wykonanie warstwy ścieralnej szer. 3,5 m z mieszanki mineralno – asfaltowej, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm, po
uprzednim oczyszczeniu i skropieniu emulsją asfaltową warstwy podbudowy,
• wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm gr. 15 cm.
Uwaga: Załączona dokumentacja zawiera szerszy zakres. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania jedynie odcinka od
0+000,00 km do 0+500,00 km.

Wykonawca w ramach przebudowy drogi zobowiązany jest do: 
a) wykonania robót budowlanych w oparciu o dokumentację projektową 
i przedmiary, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, normami oraz uwarunkowaniami wynikającymi z niniejszego
zamówienia,
b) zapewnienia obsługi geodezyjnej przez osobę/y posiadające odpowiednie uprawnienia, 
c) wykonanie wszelkich robót zgodnie z uzgodnieniami gestorów urządzeń umieszczonych w pasie drogowym.
Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w trakcie robót odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi, zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa. Wywóz odpadów budowlanych będzie odbywał się na koszt Wykonawcy.
Wykonawca na własny koszt musi wykonać: 
a) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą (min. 1 egz. w wersji papierowej), 
b) dokumentację powykonawczą (min. 1 egz. w wersji papierowej), 
Dokumenty wymienione w pkt. a), b) Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej w dniu odbioru inwestycji.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i
Mostów WAPNOPOL Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 141356377

4.3.3.) Ulica: Młodzieżowa 3 lok 32

4.3.4.) Miejscowość: Płońsk

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-100

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 219766,17 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00353687/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 219766,17 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516706/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00516706/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi w miejscowości Dzięgielewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19
	1.4.2.) Miejscowość: Gozdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-213
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7d524710-fe10-11ee-885b-8267c0608453
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00516706
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00305854
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów WAPNOPOL Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 141356377
	4.3.3.) Ulica: Młodzieżowa 3 lok 32
	4.3.4.) Miejscowość: Płońsk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-100
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 219766,17 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00353687/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 219766,17 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



